ATTENDU QUE selon les résultats obtenus à la suite de l’appel d’offres de la 

Ville de Montréal, l’entreprise SEL WINDSOR LTÉE a fourni 
la soumission la plus avantageuse (96,51 $/tm hors taxes, 
incluant la livraison); 

ATTENDU QUE la Ville a demandé une quantité de mille quatre cents (1400) 

tonnes métriques; 

ATTENDU la recommandation du directeur des travaux publics à l’effet 

de ratifier l’octroi de contrat à l’entreprise SEL WINDSOR 
LTÉE; 

EN CONSÉQUENCE :  

Il est proposé par monsieur le conseiller Denis Gignac 
Appuyé par monsieur le conseiller Tom Broad